
                                                   ÚPRAVA ROZPOČTU 
                                                 obce Křenice k 30.11.2011 
 
 
Příjmy v tis.Kč 
 
Obsah                                                                 r.před úp.      r.po úp.          Rozdíl 
          1111 DzPFO ze záv.čin.                                250           300                 50  
          1113 DzPFO z kapit.výn.                                 25             30                   5    
          1701 Neident.daň.příjmy-exe B.                        0             11,43            11,43 
1031  2111 příj.z prodeje dřeva z obec.lesů           499,19       533,59            34,40     
6171  2141  příjmy z úroků                                          4               4,75               0,75                             
6171  3111  příjmy z prodeje pozemků                       0             11,93             11,93     
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
          Celkem                                                                                                  113,51                                          
                                                                                                      
 
Výdaje v tis.Kč 
 
Obsah                                                              r.před úp.           r.po úp.           Rozdíl 
1031  5021 ost.osob.výdaje-lesy                            14,90             28,49            13,59 
1031  5139 nákup ost.materiálu-lesy                      20                  35,62            15,62 
1036  5021 ost.osobní výdaje-spr.v les.hosp.        45,6                 2,47           - 43,13 
2212  5169 nákup ost.služeb-silnice                      30                   60                  30 
2321  5171 opravy a udrž.-kanalizace                     5                     0                 -  5 
3111  5321 neinvest.transf.-MŠ Švihov                  35                  25,75            -  9,25 
3113  5321 neinvest.transf.-ZŠ Švihov                   92                102,67             10,67 
3314  5136 knihy,tisk a uč.pomuc.-knihovna            3                    0                  - 3 
3314  5137 DHDM-knihovna                                    1,86                1,85             - 0,01 
3319  5139  nákup materiálu-ost.zálež.kultury       40                     4,70           - 35,30 
3319  5169  nákup ost.služeb-ost.zálež.kultury      30                     0                - 30  
3322  5139  nákup materiálu-obnova kult.památek   0                     1,87               1,87 
3326  5139  nákup materiálu-poř.,zach.,obn.k.pam. 2                     0                  -2 
3341  5139  nákup materiálu-bezdrát.rozhl.              1                     0                  -1  
3341  5171  opravy a udrž.-rozhlas a televize         10                     0                -10 
3631  5139  nákup materiálu-veřejné osvětlení         6                     2                 - 4 
3631  5171  opravy a udržování-veř.osvětlení         65                  31,42           - 33,58      
3721  5169  nákup ost.služeb-nebezpečný odpad   20                 24,67               4,67 
3723  5169  nákup ost.služeb-velkoobjemový odp.  10                 14,46               4,46 
3745  5139  nákup materiálu-veřejná zeleň                5                   0                  - 5 
3745  5156  pohon.hmoty a maziva-veřejná zeleň     3                   1,15             -  1,85 
3745  5169  nákup ost.služeb-veř.zeleň                    70                  0                 - 70    
5512  5019  ostatní platy-refundace SDH                   2,5               0                   -  2,5 
5512  5137  nákup DHDM-hasiči                                0                  2                      2 
5512  5139  nákup materiálu-hasiči                            5                  1,91              -  3,09           
6112  5032  poj.na zdr.poj.-zastupitel.obcí               23,62           35,17                11,55 



6112  5167  služby školení a vzděl.-OZ                    0                      0,50               0,50             
6171  5021  ost.osobní výdaje-čin.míst.správy        54                   61,20               7,20     
6171  5139  nákup materiálu-míst.správa                50                  10                 - 40 
6171  5167  školení-čin.místní správy                        0                    1,39                1,39 
6171  5169  nákup ost.služeb-místní správa             60                 20                -  40 
6171  5171  opravy a udržování-místní správa         50                 10                -  40                    
  
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
            Celkem                                                                                                   - 275,19    

   
 
 
Příjmy v tis.Kč – rozpočet před úpravou    2 543,95 
úprava rozpočtu                                            113,51                   
-------------------------------------------------------------------- 
rozpočet po úpravě                                    2 657,46 
 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
Výdaje v tis.Kč – rozpočet před úpravou    2 819,96 
úprava rozpočtu                                          - 275,19 
--------------------------------------------------------------------- 
rozpočet po úpravě                                     2 544,77 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                  …....................... 
                                                                                                    Jana Vlčková                                                                      
                                                                                                         Starostka 
 
Zapsala : Eva Rejtharová 
Dne : 29.11.2011 
 
Schváleno : 
 
 
Vyvěšeno : 
       
 
Sejmuto :       
 
 
Vyvěšeno na el.úřední desce : 



 
 
 
 


